
\trr
Institut za zdravstvenu zabtitu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad

Datum: 20.09.2018. godine
Broj: 4-25dl18-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izvestaja o strudnoj oceni ponudabroj 4-25dl18-5 od

20.09.201 8. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku javne nabavke JN 4-25dl18 - Sanitetski i ostali potroSni mediiinski materijal

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponutlaiima:

ObrazloZenje

Dana 31.0g.201g. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu

Uprave za javne nabavke i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.

Nat<on sprtvedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj:4-25d/18-4

od tz.oq.zOtg. godlni, Komisija za javnunabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

lzvestaju o strudnoj oceni ponuda broj: 4-25d/18-5 od20.09.2018. godine

u lzvestaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: Sanitetski i ostali potro5ni

za obavljanje delatnosti

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 33140000 - Medicinski potro5ni materijal

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od 1 do 9:

BROJA. KAPI ZA LEKOVE Medilabor" d.o.o. Novi Sad 399.600.00

2 TGLEZA BIOPSIJU JETRE ,,Aptus" d.o.o. Beograd 10.000.00

J I-ESORATORIJSKI FILTER PAPIR I OSTALO .Medilabor" d.o.o. Novi Sad 3.780.00

4 LABORATORIJSKO STAKLO ,,Superlab" d.o.o. Beograd 89.850,00

5
FoTndSNI MATERUAL ZA ELEKTROKAUTERE
PROIZVODACA Integra, Martin, Berthold

..DEM" d.o.o. Novi Sad 68.300,00

6
SET ZA TRAHEALNU SUKCIJU SA VAKUM
KONTROLOM

,,Medi1abor" d.o.o. Novi Sad 14.500,00

7
SNISRO-NITRAT I POMOCNE FARMACEUTSKE
SUPSTANCE

Bez ponude

8 TORAKALNI DREN ,,Medilabor" d.o.o. Novi Sad 31.020.00

9
KONTAKT AKTIVIRAJUCE LANCETE SA

SEEIVOM
.,Vicor" d.o.o. Beograd 504.000"00

'7xsw3',::.:::]1]]]:,iii:!:,]]]1:i.'.'.,'.



4 LABORATORIJSKO STAKLO 95.000,00

5
POTROSM MATERIJAL ZA ELEKTROKAUTERE PROIZVODACA Integra,
Martin, Berthold

70.000,00

6 SET ZA TRA}IEALNU SI]KCIJU SA VAKUM KONTROLOM 18.000,00

7 SREBRO-NITRAT I POMOCNE FARMACEUTSKE ST]PSTANCE 11.000,00

8 TORAKALNIDREN 84.000,00

9 KONTAKT AKTIVIRAruCE LANCETE SA SEEIVOM 504.000,00

ffi#lr:rr::l--,tr

2. Procenjena vrednost javne nabavke: 1.201.000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak

3. Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala je primljeno 7 (sedam) zapeda(,enihlzatvorenih koverti - ponuda u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-25d118.
Blagovremno, tj. do dana17.09.2018. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, i
to po navedenom redosledu:

IN 4-25dl18/1 ..Aptus" d.o.o. Beosrad PoSta. 3.09.2018. u 10.15 h
2. JN 4-25dl1 8/2 ,,Superlab" d.o.o. Beograd PoSta, 4.09.2018. u 08.35 h

3. JN 4-25dil8l3 Vicor'd.o.o. Beoerad PoSta. 4.09.2018. u 08.40 h

4. JN 4-25dl18/4 ,,ProMedia" d.o.o. Kikinda I, no, 4.09.20 8. u 09.55 h

5. JN 4-25dl18/5 ..DEM" d.o.o. Novi Sad L dno. 4.09.20 8. u 10-30 h

6. JN 4-25dl18/6 .Medilabor" d.o.o. Novi Sad L cno, 4.09.20 8. u 13.25 h
'7 JN 4-25dl18/7 ,,Proxima" d.o.o. Ni5 Po5ta, 7.09.20 8. u 09.40 h

4. Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuclena cena tih ponuda:

1) ,g..-Ni5, broj 1001409181 od 14.09.2018. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-25dl1817 od 17.09.2018. godine), za partiju broj 5 - POTROSNI MATERIJAL
ZA ELEKTROKAUTERE PROIZVODACA Integra, Martin, Berthold, odbija se kao
neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u konkursnoj
dokumentaciji - neodgovarajuda ponuda.
P Naru6i1ac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partlju, za stavku broj 1, zahtevao:

"Kabl za neutralnu elektrodu, duLina 4.5m"
Komisija je uvidom u priloZen izvod iz kataloga, konstatovala da je ponudad ponudio
predmetno dobro duZine 4m.

F Narudilac je konkursnom dokumentacijom za predmetnu partlju, za stavku broj 3, zahteyao:
"DrLa( za aktivnu elektrodu, sa 2 prekidada, duZine l45mm, unutra5njeg prednika 4mmlduLina
kabla 4.5m"
Komisija je uvidom u priloZen izvod iz kataloga, konstatovala da je ponudad ponudio
predmetno dobro - drLa( za aktivnu elektrodu, duZine kabla od 3m.

Procenjena vrednost predmetne partije je 70.000,00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 65.981,36 dinara bez PDV-a.

5. Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naEin na koji je
utvrtlena ta cenaz //lll

214



6. Naiin primene metodologije za

Kriterijum za dodelu ugovora:

Rang lista prihvatljivih ponuda

PARTIJA I - BROJAE KAPI ZALEKOVE

dodele pondera:

najniLa ponudena cena

primenom kriterijuma za dodelu ugoyora:

PARTIJA 2 - IGLE ZA BIOPSIJU JETRE

PARTIJA 3 - LABORATORIJSKI FILTER PAPIR I OSTALO

PARTIJA 4 - LABORATORIJSKO STAKLO

PARTIJA 5 - POTROSNI MATERIJAL ZA ELEKTROKAUTER.E PROIZVODACA Integra, Marrin,
Berthold

Za slede6u partiju nije podneta nijedna ponuda:

PARTIJA 6 - SET ZA TRAHEALNU SI,IKCIJU SA VAKUM KONTROLOM

PARTIJA 8 - TOR{I'ALNI DREN

PARTI.IA 9 - KONTAKT AKTI\IRAJUCE LANCETE SA SEEIVOM

3t4



Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponuilaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke moZe se podneti zaLrtev za zaititl prav,a u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi Narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltitl prava u
postupcima j avnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu lJprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

.rlrJ

414


